Pricelist

Behandelingen
Afspraak distributeur 1
Afspraak distributeur 2
Afspraak distributeur 3
Brow Shaping

Brow Boost

Brow Glow Up
Consultatie wenkbrauwen

Combo Brows ( Strokes +
powder )

Powderbrows

3D Realistic Brows

Touch up 6 - 8 w Wenkbrauwen

Touch up 3 -12 maand
Consultatie ogen
Classic Eyeliner
Classic Kayal

Classic Contour

Design Eyeliner
Design Kayal

Design Contour
Supplement kleur
Supplement stardust
Touch up 6 - 8 w eyeliner

Touch up 6 - 8 w kayal liner

0,00
0,00
0,00
25,00
45,00
75,00

25,00

460,00
400,00
600,00
50,00
120,00
25,00
265,00
200,00
375,00
315,00
225,00
425,00
25,00
60,00
50,00

50,00
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Touch up 6 - 8 w Contour liners
Consultatie lippen

Blush Lips

Full Lips

Touch up 6 - 8 w Lippen

Consultatie reeds bestaande (s)
PMU

Bijwerking < 2j Powderbrows

Bijwerking Combo Brows < 2
jaar

Bijwerking 1 - 2,5 j Nanobrows

Bijwerking 3D Realistic Brows <
2 jaar

Bijwerking Powderbrows 2 - 4
jaar

Bijwerking 2,5 - 5 j Browshading

Bijwerking Combo brows 2 - 4
jaar

Bijwerking 2,5 - 5 j Nanobrows

Bijwerking 3D Realistic Brows 2 -
4 jaar

Bijwerking Classic eyeliner < 3
jaar

Bijwerking Classic kayal < 3 jaar

Bijwerking Classic Contour < 3
jaar

Bijwerking Design eyeliner < 3
jaar

Bijwerking Design kayal < 3 jaar

Bijwerking Design Contour < 3
jaar

Bijwerking Classic eyeliner > 3
jaar

Bijwerking Classic kayal > 3 jaar

Bijwerking Classic contour > 3
jaar

50,00
25,00
440,00
550,00

50,00

25,00

225,00

255,00

225,00

325,00

350,00

285,00

390,00

338,00

490,00

180,00

160,00

210,00

200,00

170,00

275,00

240,00

195,00

300,00
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Bijwerking Design eyeliner > 3
jaar

Bijwerking Design kayal > 3 jaar

Bijwerking Design contour > 3
jaar

Bijwerking 1 - 2 j Lip Liner + fill
in

Bijwerking Blush Lips < 2 jaar
Bijwerking 1 - 2 j Ombré Lips
Bijwerking Full Lip < 2 jaar

Bijwerking 2 - 4 j Lip Liner + fill
in

Bijwerking Blush Lips 2 - 4 jaar
Bijwerking 2 - 4 j Ombré Lips
Bijwerking Full Lips 2 - 4 jaar
Consultatie 3D areola

3D areola lateraal

3D areola bi-latera

Touch up areola lateraal
Touch up areola bi-lateraal
Bijwerking 3D areola lateraal
Bijwerking 3D areola bi-lateraal
Camouflage kleurentest
Consultatie DP litteken
Consultatie DP striemen

DP LT/ST per 5X5

Touch up DP LT/ST per zone

Extra bijwerking DP per startend
uur

Consultatie fout geplaatste PMU

Consultatie verwijderen / anti
grijs / soft remover

Removal IQ categorie 1

285,00

215,00

350,00

168,00
245,00
230,00

300,00

251,00
390,00
345,00
450,00
25,00
500,00
650,00
0,00
0,00
200,00
250,00
25,00
25,00
25,00
250,00

0,00

150,00

25,00

25,00

65,00
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Removal 1Q categorie 2
Removal IQ categorie 3
Removal laser anti-grijs
Removal Laser categorie 1
Removal Laser categorie 2

Removal Laser categorie 3

97,50
130,00
130,00

87,50
131,25

175,00
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